
Č.j. 5660-5/2021-900000-134.5 

KUPNÍ SMLOUVA O PŘEVODU MOVITÉ VĚCI 
uzavřená podle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a podle zákona č. 219/2000 Sb., 

znění pozdějších 
O majetku Ceské 

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Prodávající: 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
IČ; 71214011 
se sídlem: Budějovická 1387/7 140 96 Praha 4 
za kterou jedná: ředitelka odboru 13 Hospodářské správy GŘC, 

na základě pověření generálního ředitele Generálního ředitelství cel, č.j. 
54742/2020-900000-11 ze dne 27. 10. 2020 

hankøvni Spøjaniz 
číslo účtu: 
variabilní Symbol: 
(dále jen ,,prodávající“) 

n* 

a
J 

Kupující: 
Kamil Vedral 
se sídlem: Nová 666, 691 23 Pohořelice 
1Čz 66542871 
DIČ: CZ76122747
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující, dále též společně jako smluvní strany, uzavírají tuto smlouvu: 

I. 

Generální ředitelství cel má na základě pravomocného Usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 33T 7/2018 ze dne 22. 2. 2019 příslušnost hospodařit S níže uvedenou movitou věcí ve 
vlastnictví České republiky: 

Šroubový kompresor Atmos E120Vario, výr. č. 96892, 
- dále jen ,,movitá věc“ 

Předmětná movitá věc se nachází na adrese sklad SSHR Godula, Obec Hnojník. 

Stránka 1 Z 4 



O nepotřebnosti movité věci pro Generální ředitelství cel bylo rozhodnuto dne 11. 6. 2020, pod 
č.j. 6938-l4/2020-900000-134.5. Uvedená movitá věc je popsána V aukční vyhlášce č.j. 5660- 
3/2021-900000-134.5 

II. 

Prodávající tímto prodává kupujícímu movitou věc uvedenou V článku I. této Smlouvy. 

Uvedená movitá věc je popsána a oceněna ve znaleckém posudku ze dne 27. 11. 2020, č. 

434/009/2020, který byl vypracován znalcem  

III. 

Prodávající prodává kupujícímu movitou věc uvedenou V článku I. této smlouvy se všemi právy 
a povinnostmi za celkovou kupní cenu ve výši 75 000,00 Kč (slovy: Sedmdesátpěttisíckorun 
českých). 

Kupní cena byla stanovena na základě výsledků aukce ID: 70777-A14576 uskutečněné 
prostřednictvím Elektronického aukčního systému UZSVM. 
Znalecký posudek byl Součástí dokumentů aukce a kupujícímu předán společně S uzavřením 
této smlouvy. Kupující tedy souhlasí, že kupní cena odpovídá skutečnému stavu movité věci 
uvedené V článku I. této smlouvy. 

Kupující movitou věc za dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého výlučného vlastnictví 
přejímá. 

IV. * 

Kupní cena ve výši 75 000,00 Kč (slovy: SedmdesátpěttiSíckorunčeských) byla kupujícím 
uhrazena na účet variabilní symbol dne 30.3.2021. 

Kupující se zavazuje movitou věc převzít do 5 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy, a to 
V místě uložení dle článku I. této smlouvy. 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru Smluv“) se smluvní Strany dohodly, že prodávající zašle 
tuto smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní 
údaje stran před odesláním budou anonymìzovány V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
O zpracování osobních údajů. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění V registru 
smluv. 

Vlastnické právo k movité věci přejde na kupujícflıo okamžikem uveřejnění smlouvy V registru 
smluv. Tímto dnem je kupující oprávněn movitou věc plně užívat. 

Prodávající předá kupujícímu doklad o uveřejnění smlouvy V registru smluv podle § 5 odst. 4 
zákona o registru smluv jako potvrzení skutečnosti, že Smlouva nabyla účinnosti. 

Okamžikem převzetí movité věci přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci. 

Stránka 2 Z 4 



__~_ìny 

O předání a převzetí movité věci bude vyhotoven protokol. Součástí protokolu o předání a 
převzetí movité věci bude veškerý Spisový materiál související S uvedenou movitou věcí. Za 
prodávajícího předá movitou věc:  tel.

V. 
vr 

Prodávající prohlašuje, že na převáděné movité věci neváznou zadné dluhy, věcná břemena a 
zástavní práva. 

Prodávající seznámil kupujícího se stavem movité věci uvedené v článku I. této smlouvy a 
kupující potvrzuje, že si tuto movitou věc prohlédl, seznámil se S jejím stavem a také se 
znaleckým posudkem uvedeným v článku II. této smlouvy a tuto movitou věc kupuje, jak stojí 
a leží dle ustanovení § 1918 občanského zákoníku. 

VI. 

Kupující prohlašuje, že nemá vůči prodávajícímu dluh, jehož plnění je vynutitelné na základě 
vykonatelného exekučního titulu podle § 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a 
exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů. 

Kupující prohlašuje, že není osobou, na niž se vztahuje § 18 zákona č. 219/2000 Sb., ve Znění 
pozdějších předpisů. 

VII. 

Prodávající má právo od této kupní smlouvy odstoupit, ukáží-li se prohlášení kupujícího, 
uvedená v článku VI. této Smlouvy jako nepravdivá anebo nastanou-li takové skutečnosti. 

Odstoupení musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní Straně. 

Odstoupením se závazky Z této smlouvy od počátku ruší. Smluvní strany jsou povinny se 
vr vzájemně vyporadat podle zásad o bezdůvodném obohacení s tím, že není dotčeno právo 

na náhradu škody. 

Pokud od této smlouvy odstoupí kupující, vznikne prodávajícímu právo na náhradu veškerých 
nákladů, které mu vznikly v souvislosti S prodej em předmětné movité věci. V případě, že 
kupující odstoupí od Smlouvy a v době odstoupení bude již zaplacena sj ednaná kupní cena, vrátí 
prodávající kupujícímu tuto platbu, s tím, že prodávaj ící je oprávněn tuto částku použít k úhradě 
případných vzniklých nákladů. 

VIII. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. 
Prodávající a kupující obdrží po dvou stejnopisech. 

Dnem podpisu této smlouvy jsou smluvní strany svými smluvními projevy vázány. 
rv Neplatnost či neucinnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost či 

účinnost jiných ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno novým, které bude odpovídat 
původnímu úmyslu smluvních stran. 

Stránka 3 Z 4 



\ 

ąñđřš 

ı‹\\'-fqšřb 

\\°{Ä§` 

Q›°O\Š$`

” 

cyàg 

"ř06›,`$ 

»°*'Qi 

'(°=3"°? 

®„ø;>\Ť`/ 

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto Smlouvě musí 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma Smluvnímı 
stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že k jiným formám nebude přihlíženo a nebudou jimi 
vázány. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu, tj. ani práva nebo povinnosti zní 
vyplývající, nelze postoupit na řad. Zádná se smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv 
právo plynoucí jí ze smlouvy nebo Z jejího porušení do podoby cenného papíru. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyla uzavřena v tísni, pod jakýmkoliv nátlakem fyzickým či psychickým ani za jinak, pro 
kteréhokoliv Z účastníků, nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Praze, dne: ' 7 'UIP V dne: 

Prodávající: Kupující: 

ČR-Generální ředitelství cel 

4, h Q 

1 

ıııøı

ředitelka odboru 13 Hospodářské Správy 
Generální ředitelství cel 

”GENERÁLNí ŘEDITELSTVI CEL 
ODBOR 13 ® 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

_ IČ; 71214011 

Stránka 4 Z 4


